
HS Reusstal & agilitysports 19.06.2010



Rangliste Jumping Large 1


Richter:

 Peter Feer



Länge:

 140

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 49



Geschw.:
 
 2.86 m/s

 Maximalzeit:
 
 74



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 25

 8121

 Vilorio Carola

 ATE Microdogs

 1

 29.01

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Suny

 Border Collie

 4.83



2

 22

 8342

 Schumacher Eva

 ids-Race Team

 1

 33.44

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Moreno

 Mischling

 4.19



3

 40

 5566

 Hügi Monika

 AT SkillyDogs

 1

 33.78

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Brenda

 Border Collie

 4.14



4

 31

 7012

 Zahner Verena

 Agility Team 

 1

 34.39

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Trysy
 
 Irish Setter

 4.07



5

 30

 8602

 Eichelberger Thomas

 ATE Microdogs

 1

 34.92

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sheila

 Deutscher 

 4.01



6

 34

 7904

 Wicker Iris

 KV Kreuzlingen

 1

 35.18

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Aennie

 Tervueren

 3.98



7

 27

 8435

 Zbinden Renate

 KV Frauenfeld

 1

 35.22

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jessy

 Border Collie Mix

 3.98



8

 36

 8492

 Huber Kathrin

 Schweiz. Club für 

 1

 36.61

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sancho

 Deutscher 

 3.82



9

 24

 6834

 Kleindt Anja

 ASCS

 1

 33.49

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Liberty

 Australian 

 4.18



10

 28

 8836

 Walter Karin

 Russell Terrier 

 1

 39.61

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Amy

 Malinois

 3.53



11

 29

10110

 Lüscher Madeleine

 BCCS

 1

 28.13

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
June

 Border Collie

 4.98



12

 32

 8095

 Meoli Regula

 ATE Microdogs

 1

 36.00

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Bree

 Border-Collie

 3.89



888

 20

 8242

 Keller Alexandra

 HSVO Fairplayers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Niki

 Labrador

 0.00



888

 21

 8049

 Schnidrig Erna

 Kuvasz Club 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chiara

 Malinois

 0.00



888

 23

 8253

 Koller Martina

 SKBS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Vinci

 Tervueren

 0.00



888

 26

 8397

 Kündig Hansjörg

 ids-Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Inka

 tervüren

 0.00



888

 33

 7587

 Eichholzer Yvonne

 HSVO Fairplayers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Carbor

 gos d`atura

 0.00



888

 37

 7380

 Maurer Tina

 SKG Zürcher 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Spot

 Border Collie

 0.00



888

 38

 8400

 Kaufmann Daniel

 Retriever Club 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chaska

 Nova Scotia 

 0.00



888

 39

 8588

 Kleindt Anja

 ASCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chat

 Australian 

 0.00



999

 35

 4847

 Zanona Patrick

 KV Innerschwyz

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Hurry

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 20
 


Statistik:



Vorzüglich:

 10 (47.62%)

 Schnellste Zeit:

 28.13 sec



Sehr gut:

 2 (9.52%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.98 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 8 (38.10%)



Nicht gestartet:

 1 (4.76%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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